
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 19 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favora-
blement al·legacions i sol·licituds de modificació dels 
recintes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-01-912457 i 
altres. [2019/881]

RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2018, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-01-912457 y 
otros. [2019/881]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que 
se regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas 
(BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión 
y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 
de diciembre, que modifica los anteriores real decretos, el Real decreto 
1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 14 de septiembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territo-
rial de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-01-912457, y finaliza por 2018-ALS-V-09-923622, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 19 de septiembre de 2018.– El director territorial de 
València, (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producción Agra-
ria y Ganadería, DOGV 6647; 09.11.2011): Francisco Javier Civera 
Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 14 de setembre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
01-912457 i finalitza per 2018-ALS-V-09-923622, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 19 de setembre de 2018.– El director territorial de Valèn-
cia, (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i 
Ramaderia, DOGV 6647; 09.11.2011): Francisco Javier Civera Mar-
tínez.

ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
2018-ALS-V-01-912457 AUDIVERT MELIA, maria ANGELES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-01-915153 LABADIA LAZARO, HERMENEGILDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-01-915244 BAYONA CALATAYUD, ALFREDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-01-916964 NICOLA ESCRIVA, FERNANDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-908099 CLOQUELL ESPI, AMPARO Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-02-908742 MANSANET RIPOLL, M ROSARIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-909061 PALMER LILLO, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-909724 BALLESTER ALVARADO, JUSTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-909992 GRACIA MORATO, ANDRES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-911380 SASTRE MARTINEZ, CLEMENTINA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-911904 BOIGUES ALARIO, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-913564 VIDAL CERVERA, ANGEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-913698 PINO ALMIÑANA, CARMEN DEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-914953 PEIRO AVARGUES, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-915682 ESTRUCH SENDRA, MARIA ANGELES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-915716 ROS PAVIA, VICENTE JAVIER Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-917017 SENDRA SENDRA, REMEDIOS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-918142 PEIRO PEIRO, JOSE JESUS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-918344 PORTA MILLET, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-919540 CAMPANAR AGRICOLA SL, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-919636 CASTELLO APARISI, ANTONIO LUIS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-920285 PEDROS MONFORT, M TERESA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-921067 GARCIA JUAN, M VICTORIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-922284 TOMAS TARRAZONA, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-922889 ESTRUCH PASTOR, REMEDIOS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-922944 MIÑANA ESTRUCH, OSCAR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-910107 PIERA LANDETE, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-910196 GUEDE AROCAS, SERGIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-911013 ROVIRA SOTOS, SEGUNDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-913611 COMPAN ESTEVE, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-913685 MARTINEZ VALERO, BLAS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-915758 CASQUEL PEREZ, JUAN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-915844 GOMEZ POVEDA, IGNACIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-916345 GESTORA DE SUELO Y OBRAS SL, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-922315 MEDINA Y VALERO AGRICOLA, SC, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-913193 CHAFER MARTI, FACUNDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915750 FAYOS OLIVARES, LUIS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908141 ROSELLO ANDREU, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908254 SANCHIS MARCO, MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908265 MONZO CUENCA, RAFAELA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908311 BELTRAN TORTOSA, MILAGROS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908455 ALONSO GARCIA, PILAR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908486 GOMEZ CLIMENT, AGUSTIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908497 VIDAL COPOVI, GENOVEVA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908653 ALVENTOSA LLACER, DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908763 GRAU ALBEROLA, ROSALIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-909221 AZNAR LOPEZ, RAMON Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-909283 RAMON SUAREZ, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-909941 SANCHIS SOLER, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-910189 UBEDA BATALLER, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-910395 AZNAR FERRANDO, GUSTAVO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-910528 ORDIÑANA RICART, ASUNCION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-910850 HOSTALET RUBIO, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-911650 BENITO MARTI, ISABEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-912122 AGUSTI VENTURA, NIEVES Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-05-912473 LLOPIS LLORENS, CAMILO JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-912624 VERCHER TEROL, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-912871 REAL LLORENS, AMPARO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-913391 PENALBA MARTINEZ, OSCAR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-913514 UBEDA PERALES, VICENTA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-913591 TORMO TORMO, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-913733 GILABERT OLTRA, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-913785 SANCHO GARCIA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914067 LLOPIS ESPI, RICARDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914226 AGUSTI VENTURA, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914329 SARRIO CHAFER, CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914513 PALOP MARTINEZ, FEDERICO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914597 LLOPIS PINOLON, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914645 MONTAGUD GIMENEZ, FRANCISCO JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914724 CASANOVA RAMIS, MARIA ANGELES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915098 ORDIÑANA SANCHIS, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915259 CITRICS EL PLA SLU, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915297 BALLESTER GARCIA, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915316 GOMEZ ESTEVE, DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915361 MARCO GARCIA, JULIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915740 SANCHIS SANCHO, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916055 TORMO TORMO, FRANCISCO JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916188 INSTALACIONES Y SERVICIOS INELCOM, SA, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916363 SANCHIS FABRA, CECILIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916431 BELLA PEREZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916736 TOLOSA LOPEZ, DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916818 GALDON CRESPO, M TRINIDAD Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916850 CUENCA ABRIL, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-917088 RAMIREZ TORTOSA, NIEVES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-917838 FERNANDEZ ALVAREZ, ROSARIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-917971 TEROL TORTOSA, ANDRES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-918060 TORRES SERENA, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-918070 CLIMENT GIMENO, CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-918329 SANCHIS MOSCARDO, PASCUAL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-919462 GALLEGO MARTI, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-919752 CONTELLS CB, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-920529 VERGER RIBERA, JULIO A Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-920670 SANCHIS HUERTA, MARIA FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-921304 SANCHIS SANCHIS, EDUARDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-921718 ORDIÑANA MONTAGUD, JUAN FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-921760 SANCHIS GUTIERREZ, EMILIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-921825 ARTIGUES PALOP, MARIA NIEVES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922026 SICLUNA LLETGET, JOSE IGNACIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922156 BELLVER ALCARAZ, MARIA LUISA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922800 LOPEZ AGUSTI, CANDIDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922860 GUSTOFRUIT LA RIBERA SL, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922972 SAT CUATRE CARES, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923094 GARCIA PERALES, JOSE RAMON Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923411 VIDAL MIÑANA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923505 MIRALLES SUCH, PASCUAL Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-05-923696 FRUITES L’ESCALO SL, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-908464 PERIS QUEVEDO, JOSE RECTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-908593 SEBASTIA CORTES, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-909722 PEREZ ALIAGA, MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-910748 MOLES GOMEZ, DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-910859 CANTIN INGLADA, FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-912594 DIEGO RIBERA, JOSEFINA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-912801 SERRANO COMPAÑ, VICTORIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-913457 FORT SANCHIS, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-916935 HUBRUCIT SL, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-917508 FAUBELL FAET, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-919652 LOSTADO MORA, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-922148 GOLLART GUARCH, MARIA CRUZ Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-923520 NARANJAS CHE COOP V, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-07-908354 PERIS ROMERO, EUGENIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-07-909220 PUCHOL BOIL, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-909352 TARAZONA ZARAGOZA, AMELIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-909488 CUÑAT CORTINA, JOSE LUIS MIGUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-909538 SALES SANCHIS, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-912785 GIMENO CHAPARRO, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-914982 GARCIA CABALLERO, PILAR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-915142 ROMERO QUILIS, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-915693 FERNANDEZ MARTIN, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-915871 GARCES BERMELL, CONSUELO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-917320 MASIA ANGELA, SL., Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-917472 ALABARTA GARCES, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-917499 CASTILLO FAUS, MIGUEL ANGEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-917556 CASABAN GARCIA, ANGEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-917570 GIMENEZ RUBIO, AMPARO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-917949 ALMENAR CISCAR, MERCEDES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-918200 GOZALVO PLANELLS, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-919621 BARTUAL MARTI, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-920602 EXPOSITO MARCO, RAMON ROBERTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-921342 MARTINEZ ESCRIVA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-921899 TARAZONA TORRENT, ALFONSO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-921901 REGAL BERMELL, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908263 MURGUI LOPEZ, HECTOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908507 OLIVER RAMIREZ, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908526 MARTINEZ SANCHO, CONCEPCION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908830 GARCIA GAMON, MANUEL SALVADOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908933 HUERTA ROMERO, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908945 USACH MARTINEZ, JORGE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908961 PORTER PORTER, CINTA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909009 CERVERA LOPEZ, CONCEPCION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909081 DURA ANTEQUERA, DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909089 ASENSIO CERVERA, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909114 LATORRE MAÑES, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909140 VERDES DOMINGO, JOAQUIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909218 DESCO AGUILAR, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909685 IBAÑEZ RUBIO, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-09-909897 DOMINGO MAÑES, MIGUEL ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909971 SEBASTIAN GALVEZ, ROSA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910001 LOPEZ ESPINOSA, RAFAEL SANTIAGO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910192 MARTINEZ MARTINEZ, AMPARO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910250 GIMENEZ REPRETA, JAIME Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910524 COMECHE TORTAJADA, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910531 CINTERO PORTOLES, ISABEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910550 PEREZ SORIANO, MAXIMIANO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911332 GARCIA DUS, ILDEFONSO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911389 PORTER BELENGUER, MIGUEL ANGEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911403 MARTINEZ PEREZ, DELFINA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911569 ROZALEN SANCHEZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911621 CERVERA CAVA, ADOLFO JACINTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911679 MARTINEZ MONZON, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911680 PEREA ROMERO, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911853 GARCIA VALERO, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911872 MUÑOZ VILLALVILLA, OVIDIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911877 ALCAIDE ESTEBAN, GABRIEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912424 HERNANDEZ ESTEVE, JOSE RAMON Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912512 AGUSTI SANCHEZ, LUISA AMPARO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912764 MELENDEZ HERRERO, FLORA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912771 QUINTERO MARTINEZ, JUAN IGNACIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912772 BENLLOCH MARIN, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913234 DIAGO MUEDRA, ROBERTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913240 LOPEZ SERRAL, VALERIANO ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913288 SANCHEZ PEREZ, VICENTE ISIDRO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913427 RODRIGUEZ CAPELLA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913554 PUCHAU DURA, MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913840 GUILLEN MOLINA, VICENTE ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914070 RAMIREZ PEREZ, JULIA ELENA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914175 MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE ISMAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914500 CALVO RODILLA, CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914575 ARRUE BALAGUER, FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915249 FABREGAT ALIAGA, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915251 SERIGO GALLACH, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915505 ALEGRE MARTINEZ, SALVADOR VTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916171 ROMERO GOMEZ, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916364 HERMANOS REAL ARRUE, C.B., Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916535 SANCHEZ VIDAL, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916768 CASTILLO FELIU, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916810 CASTAÑER IBAÑEZ, BLAS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916922 CIVERA MARZ, ROGELIO ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917316 ORTIZ MARTINEZ, MARIA TRINIDAD Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917378 QUILES MUEDRA, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917403 SEGARRA CASTILLO, JUAN CARLOS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917513 NAVARRO MUEDRA, JOSEFINA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917667 MUEDRA CERVERA, GERARDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-918148 GOMEZ LOPEZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-920217 AGRICOLA MONTEDETA SL, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-921144 MARZAL GALVEZ, VICENTE Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-09-921249 SANCHEZ CERVERA, JOSE JUAN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-921808 GASULLA GALLACH, PASCUAL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-921880 CIRER ORGANICS SL., Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-922009 ESCRIVA ORERO, CRISTINA ISABEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-922352 VERDEGUER GIMENEZ, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-922943 OMICRON MAQUINARIA SL, Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-923174 VANACLOIG SANCHEZ, AMPARO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-923250 NOGUEROLES MARABELLA, ROBERTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-923622 DARIJO LACRUZ, RICARD Acceptat/Aceptado


		2019-02-04T13:57:48+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




